
Pos.

FRC_SBK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nicht Klassifiziert ()

NS

NS

FRC_SSP

1

2

3

4

Nicht Klassifiziert ()

NF

NS

St.Nr.

26

343

45

386

666X

23X

833

500

22

86

227

96X

100

75

889

194

175

99

28X

85

137

92

316

16

840

665

Nachname

WIMMER

LUGER

BARTL

NADLER

SCHMITZBERGER

ALTENDORFER

PIELER

STUERMER

BABIC

JOSIPOVIC

HOEFLINGER

JUNGTON

FLUCKINGER

HAGER

BRANDT

WINKLINGER

GRUBER

OLINESCU

MALAGIC

MUSANOVIC

KRENN

WURST

GIUNTA

SPERL

JAEKEL

SLIJEPCEVIC

Vorname

ROBERT

WERNER

KLAUS

DOMINIK

MANUEL

THOMAS

FRANZ

ANDREAS

MARIO

NIKO

DANIEL

WALTER

GEORG

REINHARD

PATRICK

MAX

HUBERT

TRAIAN

ALEN

EDIN

RAPHAEL

SEBASTIAN

MARKUS

CHRISTIAN

THOMAS

STOJAN

Klasse

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SBK

FRC_SSP

FRC_SSP

FRC_SSP

FRC_SSP

FRC_SSP

FRC_SSP

Motorrad

YAMAHA R1

YAMAHA R1

BMW S1000RR

HONDA CBR1000RR

HONDA CBR 1000 RR

BMW S1000RR

BMW S1000RR

SUZUKI GSXR 750

KAWASAKI ZX10R

BMW S1000RR

SUZUKI GSXR 750

KAWASAKI ZX 10 R

BMW S1000RR

BMW S1000RR

BMW S1000RR

YAMAHA R1

HONDA CBR1000RR

CBR1000RR

YAMAHA R1

BMW S1000RR

SUZUKI GSXR 600

DUCATI PANIGALE 959

PANIGALE 959

HONDA CBR 600

YAMAHA R6

YAMAHA R6

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

3

Beste Zeit.

2:14.355

2:17.530

2:16.892

2:17.177

2:17.293

2:19.224

2:19.945

2:20.843

2:21.808

2:21.432

2:22.924

2:22.222

2:22.621

2:22.269

2:22.247

2:23.747

2:23.303

2:29.181

2:23.703

2:23.510

2:23.121

2:24.010

2:21.845

Diff.

24.115

24.812

26.540

28.440

37.692

44.226

59.762

1:01.492

1:01.748

1:11.846

1:14.103

1:20.870

1:21.784

1:22.874

1:25.021

1:29.991

2:08.688

NS

NS

5.434

5.808

6.585

NF

NS

Nach Runden sortiert

Vorsprung

24.115

Durchschn.Geschw.

157,163

Beste Rundenzeit

2:14.355

Beste Geschw.

158,678

Beste Runde von

26 - ROBERT WIMMER
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Lizensiert für Timekeeping

GH-MOTO GH3 Slovakiaring

8  Flying Rider Cup

Rennen Flying Rider Cup

Rennen (8 Runden) started at 15:40:05

Slovakiaring 5,922 Km

20.06.2021 00:01


